
DIAMO
Objednávka č. 4510140318Datum vystavení: 25.04.2023DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly735 06 Karviná
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: 

Dodavatel:METRODIS s.r.o.Pardubická 871/29500 04 Hradec Králové - Kukleny

IČO: 25269844 DIČ: CZ25269844

Vyřizuje/Kontakt: 
Dodací Ihúta: 31.05.2023 Místo dodání:incoterms 2010: DDP KarvináSplatnost:  od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na Záruční doba se sjednává v rozsahu 

zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Cás u o pmddajícftrtěFDPH e objednatel oprávré íhraditjpi no 0

dodání objednaného plněni, Vykládá nařízení GDPRÚ DóÍava rse v souvislosti Vtlm%a vaz uje dfoch anu těcMo osobnlc daků před
p riřdlVtét ob ednávky včetně p Ta po Innos? 1*? hh stra p 'ají h předmětu této ob J edn  vk y P řed nabytím její účinnosti se považují za
Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
TRUBICE 
KABEL KABEL 
SVORKA 
SVORKA 

SVÍT. VEŘ.OSV..L
TRUBICE 
BATERIE 
BATERIE 
BATERIE 
KONVICE SPÍNAČ PLOVÁKOVÝ 
AKUMULÁTOR 
BATERIE 
KABEL 

DIAMO
Objednávka č. 4510140318Datum vystavení: 25.04.2023DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly735 06 Karviná
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: 

Dodavatel:METRODIS s.r.o.Pardubická 871/29500 04 Hradec Králové - Kukleny

IČO: 25269844 DIČ: CZ25269844

Vyřizuje/Kontakt: 
Dodací Ihúta: 31.05.2023 Místo dodání:incoterms 2010: DDP KarvináSplatnost:  od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na Záruční doba se sjednává v rozsahu 

zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Cás u o pmddajícftrtěFDPH e objednatel oprávré íhraditjpi no 0

dodání objednaného plněni, Vykládá nařízení GDPRÚ DóÍava rse v souvislosti Vtlm%a vaz uje dfoch anu těcMo osobnlc daků před
p riřdlVtét ob ednávky včetně p Ta po Innos? 1*? hh stra p 'ají h předmětu této ob J edn  vk y P řed nabytím její účinnosti se považují za
Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
TRUBICE 
KABEL KABEL 
SVORKA 
SVORKA 

SVÍT. VEŘ.OSV..L
TRUBICE 
BATERIE 
BATERIE 
BATERIE 
KONVICE SPÍNAČ PLOVÁKOVÝ 
AKUMULÁTOR 
BATERIE 
KABEL 

DIAMO

Objednávka č. 4510140318
Datum vystavení: 25.04.2023DIAMO, státní podnik

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod DARKOV
Stonavská 2179, Doly
735 06 Karviná

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: 

Dodavatel:
METRODIS s.r.o.
Pardubická 871/29
500 04 Hradec Králové - Kukleny

IČO: 25269844 DIČ: CZ25269844

Vyřizuje/Kontakt: 

Dodací Ihúta: 31.05.2023 Místo dodání:
incoterms 2010: DDP Karviná
Splatnost:  od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na 
Záruční doba se sjednává v rozsahu 

zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Cás u o pmddajícftrtěFDPH e objednatel oprávré íhraditjpi no 0

dodání objednaného plněni, Vykládá nařízení GDPRÚ DóÍava rse v souvislosti Vtlm%a vaz uje dfoch anu těcMo osobnlc daků před

p riřdlVtét ob ednávky včetně p Ta po Innos? 1*? hh stra p 'ají h předmětu této ob J edn  vk y P řed nabytím její účinnosti se považují za

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

TRUBICE 
KABEL 
KABEL 
SVORKA 
SVORKA 

SVÍT. VEŘ.OSV..L
TRUBICE 
BATERIE 
BATERIE 
BATERIE 
KONVICE 
SPÍNAČ PLOVÁKOVÝ 
AKUMULÁTOR 
BATERIE 
KABEL 

Nalevajková Barbora Bc.
Psací stroj
D700/



ČísloObjednávky/datum4510140318/25.04.2023METROD1S s.r.o.Pardubická 871/29500 04 Hradec Králové - Kukleny
Strana2

| MJ | Cena/MJ [ Množství | Předpokl. cena |Označeni a specifikace výrobků a služeb

KABEL BATERIEBATERIE

72.823,42Celková hodnota bez DPH CZK

26  -QV- 2023

ČisloObjednávky/datum4510140318/25.04.2023METROD1S s.r.o.Pardubická 871/29500 04 Hradec Králové - Kukleny
Strana2

| MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |Označení a specifikace výrobků a služeb

KABEL 
BATERIE 
BATERIE 

Celková hodnota bez DPH CZK 72.823,42

26 -01-2023

ČisloObjednávky/datum
4510140318/25.04.2023

METROD1S s.r.o.
Pardubická 871/29
500 04 Hradec Králové - Kukleny

Strana
2

| MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |Označení a specifikace výrobků a služeb

KABEL 
BATERIE 
BATERIE 

Celková hodnota bez DPH CZK 72.823,42

26 -01-2023




